



باشگاه تجربه

سطح بازی و میزان توانایی کاوه رضایی بالاتر از لیگ ایران است

بهترین خرید ممکن

الحاق مجدد کاوه رضایی به استقلال پس از پنج سال بازی او در سه تیم بلژیکی بهترین خریدی بوده که آبی‌های تهرانی می‌توانستند در این «پیش فصل» لیگ بیست و دوم صورت دهند.

جذب سجاد شهباز ۳۳ ساله از سپاهان هم که ۲۰ روزه پیش روی داد، یک اقدام نقل و انتقالی خوب بود اما رضایی هم قدری جوان‌تر از سجاد و به تبع آن آینده‌دارتر از وی است و هم به سبب پنج فصل تمرین و مسابقه دادن در یک لیگ شاخص اروپایی قطعاً پیشرفته‌تر و تواناتر از شهباز زاده به حساب می‌آید و کارایی‌های او بیشتر از این مهاجم پیشین نفت تهران و سپاهان اصفهان است. کاوه رضایی به سبب همین پیشینه اروپایی‌اش، به واقع از سطح رایج در لیگ برتر فوتبال ایران بالاتر است و در مرتبه‌ای رفیع‌تر از آن قرار می‌گیرد زیرا همه می‌دانیم اسلوب‌های رایج در تمرینات لیگ ایران و روال و اتفاقات جاری در مسابقات آن هرگز به سطحی نمی‌رسد که در اروپا برقرار است.

چیزهایی که فقط در فوتبال ایران دیده می‌شود

شاید گفته شود لیگ‌های بلژیک و هلند هرگز به سطح پنج لیگ اروپا (انگلیس، اسپانیا، ایتالیا، آلمان و فرانسه) نمی‌رسند و با اینکه این برآورد به خودی خود صحیح است اما ژوپیرلیگ (بلژیک) و آردی ویزه (هلند) قطعاً چندین و چند کلاس بالاتر از لیگ برخطا و سرشار از حاشیه و مملو از ندانم‌کاری‌های اداری لیگ ایران قرار دارند و جوهه آموزشی آنها و پیشرفت و ارتقایی که شامل حال بازیکنان حاضر در خود می‌کنند، هرگز با خروجی‌های اندک لیگ ایران که هر گوشه آن می‌لگد، همسویی نمی‌کند و ده برابر آن سازنده و مفید است. لیگ بلژیک بر اساس حساب و کتاب‌های روشن و برنامه و خط مشی مشخص و سودهمنی حرکت می‌کند و گرفتار روزمرگی ها و مشکلات بدوی و مسخره‌ای نیست که هر هفته در لیگ ایران می‌بینیم. در همین فصل اخیر نااسامی‌های موجود در لیگ برتر ایران به حدی رسید که بازی‌های خانگی تیم نساجی در هر شهر و مکانی برگزار می‌شد الا آنجا که باید انجام می‌پذیرفت (ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر) و تیم هوادار هر هفته با احتمال برگزاری دیدارهای خانگی‌اش در مکانی متفاوت در تهران سروکله می‌زد و در تیم شهرخودرو مشهد هر اتفاق مالکیتی و اجرایی و کره‌های تشکیلاتی که می‌شد تصور کرد روی می‌داد و قطعاً توافق می‌کنید که هر خدادهایی از این دست در لیگ بلژیک تحقق نمی‌یابد.

اومدنی نژول کردا...!

کاوه رضایی پس از شروع خوبش در شارلوا و حتی حضوری قابل قبول در کلاب پروزو سپس بازگشت به شارلوا، در یکی دو فصل اخیر فروغ اولیه‌اش را تکرار نکرد و دچار قدری نژول شد اما هنوز همان بازیکنی است که هفت، هشت سال پیش در سایپا و سپس دوب آهن چهره شد و در استقلال هم در خشد و از این تیم تهرانی به‌عنوان پل عبورش به سمت فوتبال اروپا سود جست. او حالا بتجربیات برگرفته از آن فصول اروپایی‌اش اگر بتایجریه‌تر و تواناتر از دوران قبلی حضورش در لیگ ایران نباشد، قطعاً پایین‌تر هم نیست. به واقع به لطف حضور او و افزوده شدن شهباز زاده و احتمال ابیای کوین یامگا آبی‌های ما توانند مطمئن باشند که توانایی‌های آنها چهی‌شان بسیار بیشتر از فصل پیش خواهد بود و اگر خاک دفاعی‌شان حتی ۷۰ درصد از عملکرد عالی فصل گذشته‌اش باشد، جمله‌وران آبی‌پوش می‌توانند با درصود بالاتری از فرصت‌سازی و گلزنی استقلال را به سوی قهرمانی تازه‌ای سوق دهند.

سوزه

زواره‌ای: پیشنهاد استقلال را شنیدم دیگر صبر نکردم

که پیشنهادات خوبی از تیم‌های بالای جدول داشتم. در حال بررسی آنها بودم که پیشنهاد استقلال به دستم رسید. بعد از آن، به چیز دیگری فکر نکردم و تمام پیشنهادات دیگرم را کنار گذاشتم. کج هم قابلیت بازی در پست هافبک دفاعی را دارم و هم پست مهاجم. حتی در زمان حضور علی آقای منصوریان در پست ونگرر چپ و راست هم بازی کردم.» زواره‌ی در ادامه گفت: «علاقه دارم در پست هافبک وسط بازی کنم. من با باشگاه شوموگک گلستان فوتبالم را آغاز کردم. از آنجاییه تیم‌های نونهالان و نوجوانان ایران دعوت شدم. سپس راهی سایپا شدم و برای حضور در تیم جوانان ایران دعوت شدم. در ادامه راهی صنعت نفت شدم و اکنون نیز در خدمت تیم امید ایران و باشگاه استقلال هستم.»



استقلال با محمدحسین زواره‌ی هافبک میانی سابق باشگاه صنعت نفت آبادان به توافق نهایی رسیده‌و این بازیکن را جذب کرده‌است. این بازیکن که جزو سهمیه بزرگسالان استقلال محسوب نمی‌شود بعد از عقد قرارداد رسمی با باشگاه استقلال این جملات را به زبان آورده است: «چند وقتی بود

شدار جدی به آجورلو خبرهای ضد و نقیض درباره مدافع استقلال

توجه تیم‌های خارجی قرار بگیرد، خبرهایی درباره تمدید قرارداد او با استقلال منتشر شد؛ در واقع در عرض چند ساعت هم خبر سفر غلامی به پرتغال منتشر شد و هم خبر تمدید قرارداد این بازیکن در روز شنبه یا توجه به اینکه پیش‌تر نیز چنین خبرهایی جهت‌داری درباره مدافع استقلال منتشر شده‌یاد خبر تمدید قرارداد او با استقلال را باور کرد نه رفتن این بازیکن به لیگ و غربی درباره عارف غلامی، مدافع استقلال منتشر شد که بی‌ارتباط با خبرسازی‌های یک ماه اخیر نبود. درباره این بازیکن ابتدا خبری رسانه‌ها دوباره مدعی شدند که از لیگ پرتغال پیشنهاد دارد و شنبه (یعنی امروز) راهی کشور پرتغال خواهد شد. در حالی که مشخص بود غلامی به دلیل مصدومیت‌های مکرر و نمایش نه چندان قابل توجه در ترکیب استقلال بعید است مورد



در روزهای اخیر خبرهای عجیب و غریبی درباره عارف غلامی، مدافع استقلال منتشر شد که بی‌ارتباط با خبرسازی‌های یک ماه اخیر نبود. درباره این بازیکن ابتدا خبری رسانه‌ها دوباره مدعی شدند که از لیگ پرتغال پیشنهاد دارد و شنبه (یعنی امروز) راهی کشور پرتغال خواهد شد. در حالی که مشخص بود غلامی به دلیل مصدومیت‌های مکرر و نمایش نه چندان قابل توجه در ترکیب استقلال بعید است مورد

انتقاد امیرحسین صادقی از آجورلو

سعید آجورلو، برادرزاده مدیرعامل باشگاه استقلال در نشست‌های مهم نقل و انتقالی این باشگاه اشاره شده است. صادقی هم به مانند خیلی‌ها خواستار روشن شدن پست این شخص در باشگاه استقلال شده‌است. هرچند که پیش‌کسوت آبی‌ها در انتقاد خود به ماجرای پرسپولیسی بودن این فرد نیز اشاره‌ای هم کرده‌است. به هر حال اگر این موضوع آخری را ندیده بگیریم، اینکه پست برادرزاده‌اش در باشگاه استقلال چیست یک بار شفاف‌سازی کند تا این اندازه ابهام ایجاد نشود و حاشی از اطراف باشگاه استقلال دورتر شود.



امیرحسین صادقی، مدافع سابق استقلال با انتشار یک استوری به‌شدت از برخی تصمیم‌گیری‌های مدیرعامل باشگاه استقلال انتقاد کرده‌است. در استوری منتشرشده روی صفحه رسمی پیشکسوت استقلال به موضوع حضور

جانشین ریکاردو حتما ایرانی است!

اگرچه سرمربی پرتغالی استقلال هنوز کارش را شروع نکرده ولی تعدادی از هواداران و پیشکسوتان این تیم با علیرضا کوثرکی را داده‌اند تا آنجا که ریکاردو سایینتو تواناد آبی‌پوشان یاخنت را موفق کند. آنها معتقدند اگرچه سایینتو بازیکن بزرگی بوده ولی در عرصه مربیگری اقتدار لازم را ندارد و این مسأله می‌تواند برای قهرمان رقابت‌های لیگ برتر دردرست درست تدارک!

طبق آخرین تماس‌هایی که میان باشگاه استقلال و سایینتو، مربی پرتغالی انجام شده، این مربی قرار است هفته جاری به ایران بازگردد. قبل از اینکه سایینتو ایران را به مقصد کشورش ترک کند وی به همراه مدیرانم‌های صاحب‌هایی با مدیران باشگاه استقلال برای اجاره یک آپارتمان مناسب انجام داد که مصطفی آجورلو، مدیرعامل باشگاه استقلال نیز به مربی پرتغالی قول داد در این راستا همه گونه امکانات را براری او و خانواده‌اش فراهم خواهد کرد. طبق توافق‌هایی که شده قرار است در یک منطقه مناسب در بالای شهر تهران برای سرمربی خارجی استقلال ایرانی‌تبار تهیه شود. ضمن اینکه در توافق‌های دو طرف آمده که یک راننده باید به شکل تمام وقت در اختیار سایینتو باشد تا مربی ایتالیایی و خانواده‌اش در

دستمزد هافبک جوان افزایش می‌یابد

عملیات ویژه برای حفظ حسین زاده



تا سقف ۸ میلیارد تومان افزایش باید تا این بازیکن که سهم بسیاری در موفقیت استقلال در لیگ بیست و یکم داشت، ترغیب به ماندن شود. و باشگاه استقلال رخ دهد، «این جمله نشان می‌دهد حسین زاده برنامه‌هایی برای جدایی دارد و احتمالاً تصویری کند این انتقال ممکن است به لحاظ مالی نیز به سود استقلال باشد اما از سویی مدیران باشگاه استقلال می‌دانند که اگر او از ترکیب استقلال جدا شود، به لحاظ فنی این تیم را تأیید کردند. با توجه به میل و علاقه باشگاه بلژیکی موضوع حضور حسین زاده در لیگ بلژیک را باید جدی گرفت اما در این میان مسئولان باشگاه استقلال نیز در تلاشند منابع از جدایی حسین زاده شوند و این بازیکن را که فصل بیست و یکم عملکرد بسیاری خوبی در استقلال داشت، همچنان حفظ کنند. در همین راستا مسئولان باشگاه استقلال به حسین زاده پیشنهاد افزایش دستمزد داده‌اند که اگر مورد موافقت این بازیکن و مدیرانم‌ه‌اش قرار بگیرد، حسین زاده سفر به بلژیک را به سال‌های آتی موکول خواهد کرد گفته می‌شود. قرار است قرارداد حسین زاده



گزارش

حمید رضاعرب

امیرحسین حسین زاده با استقلال قرارداد دارد اما در باشگاه استقلال متعقد کرده میلیگی برای صدور رضایت‌نامه لحاظ شده که اگر این بازیکن از تیم‌های خارجی پیشنهادی دریافت کرد، می‌تواند با فسخ کردن آن، راهی خودشان شود. در روزهای اخیر باشگاه شارلوا بلژیک بارها تمایل خود برای جذب این بازیکن را اعلام کرده و حتی روز گذشته رسانه‌های بلژیکی نیز حضور بازیکن استقلال در مسلولان باشگاه استقلال نیز در تلاشند منابع از جدایی حسین زاده شوند و این بازیکن را که فصل بیست و یکم عملکرد بسیاری خوبی در استقلال داشت، همچنان حفظ کنند. در همین راستا مسئولان باشگاه استقلال به حسین زاده پیشنهاد افزایش دستمزد داده‌اند که اگر مورد موافقت این بازیکن و مدیرانم‌ه‌اش قرار بگیرد، حسین زاده سفر به بلژیک را به سال‌های آتی موکول خواهد کرد گفته می‌شود. قرار است قرارداد حسین زاده

ماجرای چک برگشتی استقلال بابت جلالی

در نقل و انتقالات تابستانی فصل گذشته ابوالفضل جلالی با قرارداد ای ساله به صورت تیم فوتبال استقلال در آمد و تقاضامنه‌ای بین این باشگاه و باشگاه سایپا برای پرداخت مبلغ این انتقال در دو قسط تنظیم شده که قسط اول آن برای فعالیت تیم بازیکن به صورت قرضی در سال اول، پرداخت شد. بر اساس این تقاضنامه در صورت تأخیر فنی، قسط دوم باید تا روز اول تیر توسط باشگاه استقلال پرداخت می‌شد. همچنین در این تقاضنامه عنوان شده تأخیر در تسویه حساب باعث لغو خودکار تقاضنامه و بی اعتبار شدن قرارداد بازیکن خواهد شد که به همین خاطر گفته می‌شود مدافع ملی‌پوش استقلال در فصل جدید نمی‌تواند برای آبی‌پوشان به میدان برود و با توجه به حضور در سایپا در لیگ دسته اول، ممکن است حتی پیراهن رقبای استقلال را بپوشد. با این حال تلاش باشگاه استقلال در روزهای ۲۸ خرداد برای پرداخت با حواله بانکی به دلیل مشکل حساب، مقصد، به نتیجه نرسید و حواله برگشت خورد. این موضوع پس از اعلام کتبی بانک نیز به اطلاع باشگاه سایپا رسیده است. بازیکن حاضر قرارداد است جلالی با حضور مدیران دو باشگاه برگزار و برای رفع این مشکل تصمیم‌گیری شود.



در نقل و انتقالات تابستانی فصل گذشته ابوالفضل جلالی با قرارداد ای ساله به صورت تیم فوتبال استقلال در آمد و تقاضامنه‌ای بین این باشگاه و باشگاه سایپا برای پرداخت مبلغ این انتقال در دو قسط تنظیم شده که قسط اول آن برای فعالیت تیم بازیکن به صورت قرضی در سال اول، پرداخت شد. بر اساس این تقاضنامه در صورت تأخیر فنی، قسط دوم باید تا روز اول تیر توسط باشگاه استقلال پرداخت می‌شد. همچنین در این تقاضنامه عنوان شده تأخیر در تسویه حساب باعث لغو خودکار تقاضنامه و بی اعتبار شدن قرارداد بازیکن خواهد شد که به همین خاطر گفته می‌شود مدافع ملی‌پوش استقلال در فصل جدید نمی‌تواند برای آبی‌پوشان به میدان برود و با توجه به حضور در سایپا در لیگ دسته اول، ممکن است حتی پیراهن رقبای استقلال را بپوشد. با این حال تلاش باشگاه استقلال در روزهای ۲۸ خرداد برای پرداخت با حواله بانکی به دلیل مشکل حساب، مقصد، به نتیجه نرسید و حواله برگشت خورد. این موضوع پس از اعلام کتبی بانک نیز به اطلاع باشگاه سایپا رسیده است. بازیکن حاضر قرارداد است جلالی با حضور مدیران دو باشگاه برگزار و برای رفع این مشکل تصمیم‌گیری شود.

طبق آخرین تماس‌هایی که میان باشگاه استقلال و سایینتو، مربی پرتغالی انجام شده، این مربی قرار است هفته جاری به ایران بازگردد. قبل از اینکه سایینتو ایران را به مقصد کشورش ترک کند وی به همراه مدیرانم‌های صاحب‌هایی با مدیران باشگاه استقلال برای اجاره یک آپارتمان مناسب انجام داد که مصطفی آجورلو، مدیرعامل باشگاه استقلال نیز به مربی پرتغالی قول داد در این راستا همه گونه امکانات را براری او و خانواده‌اش فراهم خواهد کرد. طبق توافق‌هایی که شده قرار است در یک منطقه مناسب در بالای شهر تهران برای سرمربی خارجی استقلال ایرانی‌تبار تهیه شود. ضمن اینکه در توافق‌های دو طرف آمده که یک راننده باید به شکل تمام وقت در اختیار سایینتو باشد تا مربی ایتالیایی و خانواده‌اش در

دستمزد هافبک جوان افزایش می‌یابد

عملیات ویژه برای حفظ حسین زاده



شرط عجیب باشگاه پیکان برای استقلال حسین زاده در آرای سامان فلاح

باشگاه استقلال همچنان جهت تقویت خط دفاعی این تیم برای فصل آینده برنامه دارد و بر همین اساس نام سامان فلاح مدافع فصل قبل پیکان در لیست موردنظر استقلال‌ها قرار دارد. سامان فلاح پیش از این با پیشنهاد پرسپولیس مواجه شده بود و حالا استقلال نیز خواهان جذب وی شده است. البته این بازیکن با پیکان قرارداد دارد و جدایی‌اش منوط به گرفتن رضایت‌نامه از این باشگاه تهرانی است. به همین دلیل این طور که گفته می‌شود باشگاه پیکان شرط گذاشته که در آرای گرفتن حسین زاده حاضر است سامان فلاح را از استقلال بدهد، اگر این خبر درست باشد باشگاه پیکان شرط عجیبی را جلوی پای استقلال خواهد گذاشته است چون بعید است باشگاه استقلال چنین کاری انجام دهد؛ از طرفی بعد از افشای خبر حضور حسین زاده در استقلال از سوی رسانه‌های می‌کند و بخش عمده دلوپاسی هواداران استقلال هم مربوط به جدایی این بازیکن تأثیرگذار است.



زمان اقامت در تهران مشکلی نداشته باشند. سایینتو سال هاقبل ازدواج کرده و صاحب دو فرزند است و اگر مشکلی در پیش نباشد او فرزندانش خود را هم به تهران خواهد آورد تا زندگی در کشورمان را به شکلی دیگر تجربه کند. با توجه به توافق‌هایی که میان دو طرف برقرار شده باشگاه استقلال ملزم به فراهم کردن خواسته‌های مربی پرتغالی تا قبل از حضور در تهران است. البته احتمال دارد موضوع انتقال سایینتو و خانواده‌اش قدری زمانبر هم باشد و او و خانواده‌اش ابتدا به یک هتل منتقل شوند و بعد از چند روز کلید آپارتمان خود را از مدیران باشگاه استقلال تحویل بگیرند. به هر حال باید دید باشگاه استقلال با چه روشی آرایش فوری را برای مربی جدید خود ایجاد خواهد کرد و آیا می‌تواند در این راستا خوش قول و البته خوش سلیقه باشد یا خیر؟

شمار یک در تور استقلال

حسینی دوسال دیگر تمدید کرد

در روزهای اخیر خبرهایی درباره انتقال سید حسین حسینی به یک تیم پرتغالی به گوش می‌خورد و این دروازه‌بان تمایل خود را نیز به جدایی از استقلال و رفتن به لیگ پرتغال نشان داده بود. حسینی در مذاکراتی که دو هفته قبل با مدیران استقلال داشت گفته بود که می‌خواهد به پیشنهادات خارجی فکر کند، اما سرانجام او نیز تصمیم گرفت در استقلال بماند و به بازی در تیم محبوبش ادامه دهد.

در بند قرارداد سید حسین حسینی مبلغ ۱۰۰ هزار دلار برای جدایی از استقلال و پیوستن به تیم‌های خارجی در نظر گرفته شده بود، اما شماره یک استقلال سرانجام بعد از جلسه‌ای که با آجورلو برگزار کرد، برای ماندن در استقلال به توافق رسید.

به این ترتیب بهترین بازیکن استقلال در لیگ بیست و یکم که یکی از ارکان این باشگاه در راه قهرمانی محسوب می‌شد، همچنان در استقلال به بازی ادامه خواهد داد.

کلین شیت به‌عنوان برترین دروازه‌بان لیگ معرفی شد. او حتی عنوان برترین بازیکن فصل را هم به دلیل اثرگذاری قابل توجه در استقلال به خود اختصاص داد.

حالا حسینی قصد دارد در فصل جدید با تداوم درخشش در قفس توری استقلال به مرد اول تیم ملی هم تبدیل شود. دروازه‌بان آماده این روزهای فوتبال ایران در تلاش است جایگاه ثابتی را هم در تیم ملی به خود اختصاص دهد که باید دید آیا در ارکان اسکوچیچ به این دروازه‌بان آمده و صبراق میدان خواهد داد یا خیر؟



کلین شیت به‌عنوان برترین دروازه‌بان لیگ معرفی شد. او حتی عنوان برترین بازیکن فصل را هم به دلیل اثرگذاری قابل توجه در استقلال به خود اختصاص داد.

مسئولان استقلال: حامدی فر، حسین زاده جدید ماست

امیدحامدی فریکی از بازیکنان جدید استقلال است که او اخر هفته گذشته به جمع آبی‌پوشان اضافه شد و حالا باید ببینیم در فصل آینده به حرف‌هایی برای گفتن خواهد داشت. امید که فصل قبل در صنعت نفت آبادان ثوب می‌زد، تکنیک خوبی دارد و مدیران باشگاه استقلال هم روی موقعیت او بسیار حساب باز کرده‌اند. آنها در واکنش به این مسأله که استقلال در فصل نقل و انتقالات سریع بازیکنانی رفته که اغلب آنها اسم رسمی چندانی ندارند به ماجرای فصل قبل اشاره می‌کنند و مدعی‌اند امیرحسین حسین زاده هم بازیکنی بود که تا قبل از حضور زاده استقلال حتی در میان کارشناسان فوتبال هم چندان شناخته شده نبود ولی حالا بهترین مهره لیگ ایران محسوب می‌شود، بنابراین حامدی فر هم می‌تواند همان راه را برود و به حسین زاده جدیدی در فوتبال ایران بدل شود. ادعایی که البته به لحاظ فوتبالی کلاً درست است و بارها نیز در تیم‌های ایرانی و خارجی به وقوع پیوسته ولی این مسأله را هم نباید فراموش کنیم که گاهی اوقات بازیکنان جدید جذب شده برای تیم‌های بزرگ نمی‌توانند فضای آن را هضم کنند و دوران حضورشان در این تیم‌ها خیلی زود به پایان می‌رسد.



کلین شیت به‌عنوان برترین دروازه‌بان لیگ معرفی شد. او حتی عنوان برترین بازیکن فصل را هم به دلیل اثرگذاری قابل توجه در استقلال به خود اختصاص داد.

بازیکنان جدید زیر نظر چه کسی جذب می‌شوند؟

سعید لطفی: بهترین گزینه برای استقلال امیر قلعه‌نویی بود

است هر کسی که در حال بازیکن گرفتن است خودش هم سرمربی تیم شود. رسیدن به ریاست فدراسیون فوتبال عملکرد آجورلو را در استقلال تحت تأثیر قرار نداده است؟

■ فکر نمی‌کنم. آقای آجورلو مدیر بسیار قدرتمندی هستند. به شخصه احترام بسیار زیادی برای ایشان قائلم. کوتاهی انتخاب سرمربی از سمت آقای آجورلو نبود، از نظر من حساسیت بالای این انتخاب باعث شد کسی مشخص شدن سرمربی با تأخیر صورت بگیرد. خرید بازیکن در نقل و انتقالات نیز به حرف سرمربی صورت می‌گیرد نه مدیر عامل. و جدایی و ریا از استقلال را چطور ارزیابی می‌کنید ؟

■ در جریان واقعیت ماجرا نیستم، فقط اگر تصمیم فنی بوده یا نظر کی او را نمی‌خواهند؟ مگر سایینتو اصلاً و ریا می‌شناسد ؟

در نقل و انتقالات این فصل موضوعی مطرح شده که برخی تیم‌ها به بازیکنان قول قطعی حضور در تیم ملی را می‌دهند!

■ زمان ما که چنین چیزی وجود نداشت. شایعاتش را ما هم شنیده‌ایم اگر چنین حرف‌هایی واقعیت داشته باشد باید فاتحه فویتال را خواند. البته در لال ها توانایی این را دارند که سرمربی تیم دسته یکی را سرمربی تیم ملی کنند قطعاً توانایی این را هم خواهند داشت که هر بازیکنی را به تیم ملی بفرستند.

خبر

استوری معتاد را دیگر مهدی پور پورانی دلجویی تلفنی مهدی پور از دانشگر

چندی پیش وقتی محمد دانشگر با قرارداد ۷۰ میلیاردی به تیم سپاهان پیوست و هواداران از رفتنش شوکه کرد، مهدی پور با گذاشتن یک استوری به این نکته اشاره کرد که تا سال ۱۴۰۳ به عشق استقلال می‌ماند. خیلی‌ها این استوری مهدی پور را طعنه به سپاوش یزدانی (به خاطر حمایت از دانشگر) دانستند که همین نکته فضای مجازی را بدجور علیه دانشگر و یزدانی ملتهب کرد. اما خیلی زود مهدی پور سعی کرد با انجام مصاحبه‌ای جو علیه دانشگر و یزدانی را تعدیل کند. مهدی پور در مصاحبه‌اش گفت: «آن استوری که گذاشتم ۱۰۰ درصد راجع به خودم بود. علاقه‌ای نداشتن این جو علیه دانشگر را ببندم. من، محمد و سپاوش دوستان صمیمی همدیگر هستیم. اگر من دوریق صمیمی در باشگاه استقلال داشتم، سپاوش و محمد بودند. خیلی ناراحت شدم که جوی علیه دانشگر را افتاد. با او تماس گرفتم و گفتم چیزی که نوشتم راجع به خودم بود و اصلاً نمی‌خواستم علیه او جوی ایجاد شود. خیلی هم بابت این موضوع ناراحت شدم. من خودم پیشنهاد خوبی داشتم ولی خب علاقه داشتم در استقلال بمانم.» مهدی پور بعد از انجام این مصاحبه استوری مشترکی با یزدانی گذاشت تا ثابت کند، استوری قبلی‌اش هیچ ارتباطی با دانشگر و یزدانی نداشته است.

آذری هم از استقلال رفتنی شد

هافبک تیم استقلال تمایل چندانی برای ماندن در جمع آبی‌پوشان ندارد و در صورت دریافت رضایت‌نامه خود، از این تیم جدا خواهد شد. رضا آذری، هافبک استقلال، یکی از بازیکنانی است که همچنان با آبی‌پوشان قرارداد دارد اما وضعیت آینده این بازیکن مشخص نشده است. آذری توانست روزهای خیلی خوبی را در فصل گذشته سپری کند و شرایط خودش را در استقلال مناسب ندید و همین مسائل باعث شد تا این بازیکن تمایلی برای ماندن در جمع آبی‌پوشان نداشته باشد. آذری مدعی است برای فصل آینده رقابت‌های لیگ برتر، چند پیشنهاد خوب از چند تیم مطرح لیگ برتری دارد و اگر بتواند رضایت‌نامه خود را از باشگاه استقلال دریافت کند، به مذاکره با تیم‌های مدنظر می‌پردازد تا فصل آینده در تیمی غیر از استقلال بازی کند و باید دید آیا بازیکن می‌تواند از جمع آبی‌پوشان یاخنت جدا شود یا فصل آینده بیش فرصت داشت خودی را استقلال نشان دهد، اما فصل ناکامی را پشت سر گذاشت تا برای جمع آبی‌هایی در استقلال نداشته باشد. این روزها آذری منتظر این است که تکلیفش در استقلال هر چه زودتر مشخص شود.

رابطه خوب دبیر با آجورلو استقلال صاحب تیم گشتی می‌شود؟

چند هفته قبل خبر دادیم با توجه به رابطه خوب علیرضا دبیر با مصطفی آجورلو احتمال دارد استقلال دوباره صاحب تیم گشتی شده و در رقابت‌های لیگ کشتی کشورمان که به احتمال فراوان پس از پایان مسابقات قهرمانی جهان صریسان برگزار می‌شود، شرکت کند. در همین خصوص اخبار تکمیلی حلیت‌از آن دارد که قضیه کم کم می‌رود تا جدی شود و بعید نیست آبی‌پوشان باز هم در عرصه کشتی حرفی برای گفتن داشته باشند. البته استقلال در دوران مدیریت علی فتح الله‌زاده و احمد مددی هم برای مقاطعی تیم کشتی داشت و همین دوسال قبل تیمش تا مراحل پایانی رقابت‌های لیگ هم بالا آمد اما حاشیه‌هایی هم ایجاد شد به طوری که دبیر شخصاً مداخله کرد و حتی نزدیک بود تیم استقلال با محرومیت و جریمه نقدی مواجه شود. آجورلو علاوه بر علیرضا دبیر با یزیمان در سنکار و محسن کاوه سرمربی و مدیر فنی تیم ملی کشتی آزاد هم رابطه خوبی دارد.

معادله سه مجهولی رضاوند

باشگاه استقلال قرارداد خودش را با مجموعه انتقال تمدید کرد و قرار است از روز چهارشنبه تمرینات پیش فصل تیم در این مجموعه طبق برنامه آغاز شود. آرش رضاوند که در نیم فصل دوم فصل گذشته با قراردادی قرضی راهی فولاد شده بود، پس از عملکرد خوبی که در نیم توکنام داشت باشگاه فولاد را رنجیب کرده که این بازیکن را به صورت دائمی به خدمت بگیرد. حالا از استقلال خبر می‌رسد که مدیران باشگاه استقلال به فولادی‌ها اعلام کرده‌اند تا زمانی که توافقی بر سر انتقال یا معاوضه این بازیکن صورت نگرفته باشد، رضاوند باید در تمرینات پیش فصل آبی‌ها شرکت کند. فولادی‌ها به استقلال پیشنهاد معاوضه رضاوند با علیرضا کوثرکی را داده‌اند اما این درخواست تا این لحظه مورد موافقت مدیران استقلال قرار نگرفته است. آرش رضاوند طبق قراردادش باید از روز چهارشنبه تا زمانی که تکلیفش مشخص شود در تمرین استقلال شرکت کند.